
Projet de résidence OPSN
Période envisagée :
Début : Fin :

Intitulé du projet

Participant·es du LERASS :
Axe Statut

1
2
3
4
5

Participant·es extérieur·es :
Université / laboratoire Statut

1
2
3
4
5

Résumé du projet (500 mots) :



Nature et description des données traitées :

Méthodologie(s) utilisée(s) :

Rapport et actions de diffusion des savoirs :

Budget :
– Financement demandé à l'OPSN :
– Cofinancements envisagés (collectivités, partenaires ext.) :
> Détailler ici :


	Form2: 13.02.2024
	Form3: 13.02.2024
	[]
	DropDown7: [Choisir un élément]
	[]
	DropDown8: [Choisir un élément]
	[]
	DropDown9: [Choisir un élément]
	[]
	DropDown10: [Choisir un élément]
	[]
	DropDown11: [Choisir un élément]
	DropDown1: [Choisir un élément]
	DropDown2: [Choisir un élément]
	DropDown3: [Choisir un élément]
	DropDown4: [Choisir un élément]
	DropDown5: [Choisir un élément]
	Text4: 
	Image5_af_image: 
	Text9: 
	Text8: 
	Text33: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text25: 
	Text24: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text11: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text10: 
	Text12: 
	Text22: 
	Text34: 


